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HC WWII Dornier DO 17Z-2

Cena 496,25 zł

Numer katalogowy 290604221

Kod producenta 5902251057541

Kod EAN 5902251057541

Opis produktu
Model słynnego bombowca Dornier DO 17 został starannie opracowany przy użyciu 1383 klocków konstrukcyjnych w
rewelacyjnej dużej skali 1:32. Rozpiętość skrzydeł tego ogromnego modelu wynosi aż 57,5 cm! W zestawie zastosowano tylko
i wyłącznie trwałe nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Dla lepszego odwzorowania skomplikowanego kształtu kabiny pilotów
oraz nosa samolotu opracowaliśmy zupełnie nowe wzory klocków w technice dwukolorowego wtrysku! W kokpicie
zawierającym również nadruki aparatury mieszczą się dwie figurki pilotów. Zestaw zawiera ruchome elementy takie jak
śmigła, lotki i zamykane luki bombowe. Pod skrzydłami znajdują się dodatkowe nadruki oraz odczepiane bomby i koła.
Spodnia część samolotu została zbudowana z klocków w zupełnie nowym odcieniu koloru niebieskiego. Dołączone do zestawu
dwie figurki pilotów w starannie odwzorowanych uniformach posiadają nadruki na plecach. W komplecie znajduje się tabliczka
z nazwą zestawu. Ten samolot to pozycja obowiązkowa dla wszystkich fanów historii, lotnictwa, militariów i techniki
wojskowej. Uzupełnij swoją kolekcję i buduj historię klocek po klocku! Dornier Do 17Z-2 był niemieckim bombowcem
używanym podczas II wojny światowej. Zyskał reputację szybkiego i zwrotny samolotu. Został zaprojektowany i
wyprodukowany przez firmę Dornier Flugzeugwerke w latach 30. XX wieku. Wersja Do 17Z-2 była jednym z ostatnich
wariantów tego modelu i znajdowała się w eksploatacji już w początkowym okresie wojny. DO 17 miał załogę liczącą od 4 do 6
członków, w zależności od konfiguracji. Jego głównym zadaniem było przenoszenie bomb na cele strategiczne, a jego
uzbrojenie składało się z karabinów maszynowych i działek. Samoloty Do 17 były wykorzystywane przez Luftwaffe podczas
kampanii w Europie i brały udział w bombardowaniach miast oraz instalacji przemysłowych. Produkcja Do 17Z-2 została
zakończona w 1940 roku, a samoloty te były stopniowo wycofywane ze służby. 1383 wysokiej jakości elementy,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100%
nadruków, żadnych naklejek, nadruki na spodniej stronie skrzydeł, dwie figurki pilotów z nadrukami na plecach, Wymiary
modelu (dł x szer x wys): 49 cm (19.3) x 57,5 cm (22.6") x 13 cm (3.1").
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